
LICITAÇÃO 001/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

001/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048001 –
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MONTE ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

11/02/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
DE MONTE ALEGRE, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Referê
ncia

R$ 5.581.798,79
Adjudi
cado

R$ 5.037.972,08

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA DA SESSÃO DE

ABERTURA
23/03/2021

17:41

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA DA SESSÃO DE

JULGAMENTO
23/03/2021

17:41

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-001-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMyEDN3EzXxIzMwMjMfN1UB9VMyAjMfFDMw8VRQ9VY0F0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMyEDN3EzXxIzMwMjMfN1UB9VMyAjMfFDMw8VRQ9VY0F0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0EDN3EzXxIzMwMjMfN1UB9VMyAjMfFDMw8VRQ9VY0F0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0EDN3EzXxIzMwMjMfN1UB9VMyAjMfFDMw8VRQ9VY0F0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTU5URNF0RMVlSgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
23/03/2021

17:42

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
23/03/2021

17:42

5 EDITAL  EDITAL
01/02/2021

11:35

6 ERRATA DO EDITAL
 ERRATA DE

PUBLICAÇÃO DO ANEXO
I DO EDITAL

04/02/2021
10:07

7 ERRATAS
 ERRATA DE

PUBLICAÇÃO DO EDITAL
02/02/2021

10:10

8 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
01/02/2021

11:36

9 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
01/02/2021

11:36

10

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E

PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
01/02/2021

11:37

11
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
29/03/2021

09:56

12 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
01/02/2021

18:59

13 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
01/02/2021

11:41

14 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
01/02/2021

11:42

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVO

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1AjM0cTMfFjMzAzMy81UTF0XxIDMy8VMwAzXFB1XvF2YhNWakVnakF0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUjMyQzNx8VMyMDMzIzXxIDMy8VMwAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SO1UzMxEzXxIjMwEDMfN1UB9VMyAjMtEDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1cDMwEzXxIjMwQDMfZjMzIzXwAjNxUDM5AzX0AjMwEjMwIzXJ91TYVkTB91TE9VQUFkUSV0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wUQUlERFByTEBCIJByTYVkTBByTEByTDO8hDH0QJxkQVBFIFREIBRVQSJVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1cDMwEzXxIjMwQDMfZjMzIzXwAjNxUDM5AzX0AjMwEjMwIzXJ91TYVkTB91TE9VQUFkUSV0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wUQUlERFByTEBCIJByTYVkTBByTEByTDO8hDH0QJxkQVBFIFREIBRVQSJVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM1cDMwEzXxIjMwQDMfZjMzIzXwAjNxUDM5AzX0AjMwEjMwIzXJ91TYVkTB91TE9VQUFkUSV0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wUQUlERFByTEBCIJByTYVkTBByTEByTDO8hDH0QJxkQVBFIFREIBRVQSJVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADMwEDMx8VMyIDMyAzXTNVQfliMo81NxMjMfhTN3ITM1gDMfJDMyATMyAjMfFEVBJlUF9VLf9UQDF0QJxkQVB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wUQUlERFByTEByTDO8hDH0QJxkQVBFIFREIBRVQSJVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuADMwEDMx8VMyIDMyAzXTNVQfliMo81NxMjMfhTN3ITM1gDMfJDMyATMyAjMfFEVBJlUF9VLf9UQDF0QJxkQVB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wUQUlERFByTEByTDO8hDH0QJxkQVBFIFREIBRVQSJVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMyYzMxEzXxIjMwEDMfN1UB9VNxMjMfdDO4EzNwATMfFDMyATMyAjMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM1YzMxEzXxIjMwEDMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxczMxEzXxIjMwEDMfN1UB9FNxMjMfhjNxETOygDMfFDMyATMyAjMfFkVJRVQNlEVTV0L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNyYTN5AzXxIzMwkjMfhjN1IzX0MDMwYzM5AzX5IzMwEjMwIzXf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNyYTN5AzXxIzMwkjMfhjN1IzX0MDMwYzM5AzX5IzMwEjMwIzXf91TOJVRU5USfVETPJFVO90Qf9ERfJVRDVkUBB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0MTO1gTMfFjMyATMw8VMyAjMtEDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9VMyAjMtIjMw8lTfJVRDVkUBB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0EDNxEzXxIjMwEDMfN1UB9lNxMjMfdDN0QDMxATMfFDMyATMyAjMf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUDNyQTMx8VMyIDMxAzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV


PARTICIPANTES:

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI R$ 68.687,60  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI
R$

2.554.029,00
 CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

 ADITIVO
5.PDF

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI R$ 367.765,50  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

 ADITIVO
5.PDF

 ADITIVO
6.PDF

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI R$ 488.244,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

 ADITIVO
5.PDF

 ADITIVO
6.PDF

 ADITIVO
7.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMzYTN2EzXxIzMwkjMfN3ch91czF2XL90Xf9kTBxUQf1yXT5USSRVRT91N1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcTNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QTMxITMfJjMyAzMw81czF2XzNXYfdTNw81XP5UQMF0Xt81UOlkUUV0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2QTMxITMfJjMyAzMw81czF2XzNXYfdTNw81XP5UQMF0Xt81UOlkUUV0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzMTNwUTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfdTNw81XP5UQMF0Xt81UOlkUUV0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzMTNwUTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfdTNw81XP5UQMF0Xt81UOlkUUV0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5ETM1ATMfJjM3ATOx81N1AzXf91czF2Xf91Xft2bf91TOFETB9VLfNlTJJFVFN1XPRlTF1UQI5USMFURS9VLfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5ETM1ATMfJjM3ATOx81N1AzXf91czF2Xf91Xft2bf91TOFETB9VLfNlTJJFVFN1XPRlTF1UQI5USMFURS9VLfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwQDN0ATMfJjM3AjMy81Xf91XfJTMfBzMf91czF2Xf91TaFkUQ1yUOlkUUV0Uf1yXPZVSUlERB9FNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwQDN0ATMfJjM3AjMy81Xf91XfJTMfBzMf91czF2Xf91TaFkUQ1yUOlkUUV0Uf1yXPZVSUlERB9FNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNygDN2EzXxIzMwkjMfN3ch91czF2Xr92Xf9kTBxUQf1yXB1UTQ9lN1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYTNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EDMwYTMfJjMyAjMw81czF2XzNXYfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL5EDMwYTMfJjMyAjMw81czF2XzNXYfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UTO1QTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UTO1QTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOwYTMwEzXyIzNwgTMfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SOwYTMwEzXyIzNwgTMfZTNw81XP5UQMF0Xt8VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM0EjM5AzXyIzNwkTMfZTNw81Xf91av91Xf9kTBxUQf1yXB1UTQ91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CM0EjM5AzXyIzNwkTMfZTNw81Xf91av91Xf9kTBxUQf1yXB1UTQ91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxIzN1kDMfJjM3AjMy8VQUNVSUFkQfx0XB9VMyAjMtEDMw8VRQ91UTF0XTNVQfFjMwITL2UDMfRlTPN0XPZVSUlERB91TU5USVF1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxIzN1kDMfJjM3AjMy8VQUNVSUFkQfx0XB9VMyAjMtEDMw8VRQ91UTF0XTNVQfFjMwITL2UDMfRlTPN0XPZVSUlERB91TU5USVF1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COyAzM2EzXxIzMwkjMfN3ch91czF2Xr92Xf9kTBxUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9VN1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUTNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0UjNzETMfJjMyAzMw81czF2XzNXYfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0UjNzETMfJjMyAzMw81czF2XzNXYfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADN1QTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1ADN1QTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMyETN5AzXyIzNwgTMfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMyETN5AzXyIzNwgTMfVTNw81XP5UQMF0Xt8VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMTMwgTMfJjM3ADOx8VN1AzXf91av91Xf9kTBxUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMTMwgTMfJjM3ADOx8VN1AzXf91av91Xf9kTBxUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0ETMxEzXyIzNwIjMf91XfJTMfFjMf91czF2Xf9kWBJFUtEUTNV0Uf1yXPZVSUlERB9VNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0ETMxEzXyIzNwIjMf91XfJTMfFjMf91czF2Xf9kWBJFUtEUTNV0Uf1yXPZVSUlERB9VNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTMwQDMx8lMycDM1IzX1UDMfRlTPN0Xf9kTBxUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN91TWlEVJRUQfZzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/2AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYTMwQDMx8lMycDM1IzX1UDMfRlTPN0Xf9kTBxUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN91TWlEVJRUQfZzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/2AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iM1UjM2EzXxIzMwkjMfN3ch91av91XP5UQMF0Xt8VREVVQT91M1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMTNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyATNwEzXyIjMwMDMfN3ch91czF2XzUDMf91TOFETB9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNyATNwEzXyIjMwMDMfN3ch91czF2XzUDMf91TOFETB9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwUDN0EzXyIzNwUTMfN3ch91czF2XzUDMf91TOFETB9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwUDN0EzXyIzNwUTMfN3ch91czF2XzUDMf91TOFETB9VLfVERVF0Uf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuYjM1UTNx8lMycDM1EzXx4XSUlERBRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUuYjM1UTNx8lMycDM1EzXx4XSUlERBRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1EjM1UTMfJjM3ADOx81M1AzXf91Xr92Xf9kTBxUQf1yXFRUVBN1XPRlTF1UQI5USMFURS9VLfVzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL1EjM1UTMfJjM3ADOx81M1AzXf91Xr92Xf9kTBxUQf1yXFRUVBN1XPRlTF1UQI5USMFURS9VLfVzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwATO0YTMfJjM3ATMy81Xf91XyEzX4IzXzNXYf9kWBJFUtUERVF0Uf1yXPZVSUlERB9lNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwATO0YTMfJjM3ATMy81Xf91XyEzX4IzXzNXYf9kWBJFUtUERVF0Uf1yXPZVSUlERB9lNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwYTN2EzXyIzNwEjMf9VZ05WZtFmdv52Xy5WYpN3ch91XfJ1TMFkVtUERVF0Uf1yXPZVSUlERB91NfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/2AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COwYTN2EzXyIzNwEjMf9VZ05WZtFmdv52Xy5WYpN3ch91XfJ1TMFkVtUERVF0Uf1yXPZVSUlERB91NfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/2AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUugTMwIzNx8lMycDMxIzXfN3ch91TOFETB9VLfVERVF0UfNTNw81TUFkUU50TD91TWlEVJRUQfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/3AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/GREUugTMwIzNx8lMycDMxIzXfN3ch91TOFETB9VLfVERVF0UfNTNw81TUFkUU50TD91TWlEVJRUQfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/3AyTWlEVJRUQ


PARTICIPANTES:

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI R$ 50.360,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

 ADITIVO
5.PDF

37.253.452/0001-
95

A L BATISTA EIRELI R$ 256.176,50  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

 ADITIVO
4.PDF

 ADITIVO
5.PDF

03.274.715/0001-
20

PETRONORTE COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA

R$ 708.900,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

03.274.715/0001-
20

PETRONORTE COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA

R$ 166.800,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

03.274.715/0001-
20

PETRONORTE COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA

R$ 33.360,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

03.274.715/0001-
20

PETRONORTE COMERCIO DE
COMBUSTÍVEL LTDA

R$ 208.500,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

34.039.197/0001-
94

COELHO E MARTINS LTDA R$ 63.763,40  CONTRATO.PDF

34.039.197/0001-
94

COELHO E MARTINS LTDA R$ 14.156,24  CONTRATO.PDF

34.039.197/0001-
94

COELHO E MARTINS LTDA R$ 7.800,00  CONTRATO.PDF

34.039.197/0001-
94

COELHO E MARTINS LTDA R$ 630,00  CONTRATO.PDF

11.959.320/0001-
90

ADERALDO PNEUS LTDA – ME R$ 14.186,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMwMjM2EzXxIzMwkjMfN3ch91czF2XL90XP5UQMF0Xt81TBNUQDVFRF9lM1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvITNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4MDOxYTMfJjMyAjMw81czF2XzNXYfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4MDOxYTMfJjMyAjMw81czF2XzNXYfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4AzNzQTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4AzNzQTMfJjM3ATNx81czF2XzNXYfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0QDN1EzXyIzNwUTMft2bfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SM0QDN1EzXyIzNwUTMft2bfJTNw81TOFETB9VLf9UQDF0QVRURf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzMxUTMx8lMycDM4EzXfJTNw81Xf91Xft2bf91XP5UQMF0Xt81TBNUQDVFRF91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuUzMxUTMx8lMycDM4EzXfJTNw81Xf91Xft2bf91XP5UQMF0Xt81TBNUQDVFRF91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5SNwIDNxEzXyIzNwIjMf91XfJTMfBzMf91czF2Xf9kWBJFUtMURNV0Uf1yXPZVSUlERB9VNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YERQ5SNwIDNxEzXyIzNwIjMf91XfJTMfBzMf91czF2Xf9kWBJFUtMURNV0Uf1yXPZVSUlERB9VNfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyETNzYTMfFjM0ATNx81czF2XzNXYft2bf91TOFETB9VLfJURE5UVG9FN1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQTNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjM5ATMx8lMyIDMzAzXzNXYfN3ch9FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuAjM5ATMx8lMyIDMzAzXzNXYfN3ch9FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucjM5QDNx8lMycDM1EzXzNXYfN3ch9FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucjM5QDNx8lMycDM1EzXzNXYfN3ch9FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADOzkDMfJjM3ADOx8FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADOzkDMfJjM3ADOx8FN1AzXf9kTBxUQf1yXCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDNxAjNx8lMycDM4EzX0UDMf91Xr92Xf91TOFETB9VLfJURE5UVG91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDNxAjNx8lMycDM4EzX0UDMf91Xr92Xf91TOFETB9VLfJURE5UVG91TU5URNFESOlETBVkUft0TfRzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/0AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLxADO1ETMfJjM3AjMy81Xf91XyEzXwMzXzNXYf91TaFkUQ1iQFRkTVZ0Xt81TWlEVJRUQfVzXfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gREBlLxADO1ETMfJjM3AjMy81Xf91XyEzXwMzXzNXYf91TaFkUQ1iQFRkTVZ0Xt81TWlEVJRUQfVzXfFEVTlEVBJ0XM9VQf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/1AyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ATOxYTMfFjMzATOy81TEFkTJN1UB9VRUJ1TO9kUUVEUf1yXB1UTQ9VM1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvETNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UDMwITMfJjM3ATOx8VM181XhJXd0lWZmVmcw9VRUJ1TO9kUUVEUf91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UDMwITMfJjM3ATOx8VM181XhJXd0lWZmVmcw9VRUJ1TO9kUUVEUf91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTN0YTMfJjM3ATOx81Xf91XzNXYf91XPpVQSBVLB1UTQ9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTN0YTMfJjM3ATOx81Xf91XzNXYf91XPpVQSBVLB1UTQ9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzEzMxYTMfFjMzATOy81bkFmbpN3ch91av91XUJ1TO9kUUVEUf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9FM1AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvATNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxUTNxEzXyIzNwkTMfBTNw81XlRnbllmYtF2XvlWZt9VRUJ1TO9kUUVEUf91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMxUTNxEzXyIzNwkTMfBTNw81XlRnbllmYtF2XvlWZt9VRUJ1TO9kUUVEUf91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADN1cTMfJjM3ATOx81Xf91XzNXYf91TaFkUQ1SQN1URT9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL4ADN1cTMfJjM3ATOx81Xf91XzNXYf91TaFkUQ1SQN1URT9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxMzMwYTMfFjMzATOy81bkFmbpN3ch91SP9FVS9kTPJFVFB1Xt8VREVVQT9FO0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyEjNzETMfJjM3ATOx8FO081XlRWdhN3XFRlUP50TSRVRQ91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyEjNzETMfJjM3ATOx8FO081XlRWdhN3XFRlUP50TSRVRQ91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0kTN2EzXyIzNwkTMf91Xf91czF2Xf9FO0AzXf9kWBJFUtUERrUERVF0UfVEVS9kTPJFVFB1XPZVSUlERBJzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0kTN2EzXyIzNwkTMf91Xf91czF2Xf9FO0AzXf9kWBJFUtUERrUERVF0UfVEVS9kTPJFVFB1XPZVSUlERBJzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ETNzcTMfJjM3ATOx81Xf91XfN3ch9FO0AzXfJ1TMFkVtUERrUERVF0UfVEVS9kTPJFVFB1XPZVSUlERBNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ETNzcTMfJjM3ATOx81Xf91XfN3ch9FO0AzXfJ1TMFkVtUERrUERVF0UfVEVS9kTPJFVFB1XPZVSUlERBNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATM5EjNx8VMyQDM1EzXvRWYul2czF2Xr92XfRlUP50TSRVRQ9VLfJURE5UVG9VO0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvkDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1gDNxEzXyIzNwkTMflDNw81XiVGZuVnZf91XFRlUP50TSRVRQ91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yN1gDNxEzXyIzNwkTMflDNw81XiVGZuVnZf91XFRlUP50TSRVRQ91b05WZtFGaulGbhVmcfFzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN1ATOw8lMycDMwIzXPpVQSB1Xf91XzNXYf91XfJURE5UVG9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN1ATOw8lMycDMwIzXPpVQSB1Xf91XzNXYf91XfJURE5UVG9VRUJ1TO9kUUVEUf9kVJRVSEF0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNzATN1EzXxIzMwkjMfN3ch91SP91XPhETF90Qf1yXB1UTQ91N0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvcDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM1IzM1EzXxIzMwkjMfN3ch91av91XPhETF90Qf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9lN0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvYDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzUTN0EzXxIzMwkjMfN1UB91czF2Xr92Xf91TIxURPN0Xt8VREVVQT9FN0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMzYDM2EzXxIDNwUTMfN3ch91av91Xf9ESMV0TD9VLfJURE5UVG9VN0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvUDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATN5ITMx8VMyMDM5IzXzNXYfN3ch91av91Xf9ERMFkUFRUQf1yXB1UTQ91M0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvMDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMTMzATMx8lMycDM4EzXt81czF2Xf9VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuMTMzATMx8lMycDM4EzXt81czF2Xf9VQN1EUf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ


PARTICIPANTES:

11.959.320/0001-
90

ADERALDO PNEUS LTDA – ME R$ 20.427,84  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

11.959.320/0001-
90

ADERALDO PNEUS LTDA – ME R$ 14.186,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SMxYDMxEzXxIzMwkjMfN3ch91czF2Xr92Xf9ERMFkUFRUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9lM0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvIDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxITNwEzXyIzNwgTMf1yXfN3ch9VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxITNwEzXyIzNwgTMf1yXfN3ch9VRU5URJJUTB91TJVUTf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COyEDN3EzXyIzNwEjMfNVVF5EUf9ERMFkUFRUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9lM0AzXPRVQSRlTPN0XPZVSUlERB9VLfJzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5COyEDN3EzXyIzNwEjMfNVVF5EUf9ERMFkUFRUQf1yXFRlTFlkQNF0XPlURN9lM0AzXPRVQSRlTPN0XPZVSUlERB9VLfJzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDNwUzNx8lMycDMxIzXTVVROB1XPRETBJVREF0Xt81UBJlQP9lM0AzXPRVQSRlTPN0XPZVSUlERB9VLfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDNwUzNx8lMycDMxIzXTVVROB1XPRETBJVREF0Xt81UBJlQP9lM0AzXPRVQSRlTPN0XPZVSUlERB9VLfNzLvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL0ETNwcTMfFjM0ATNx81czF2XzNXYft0Tf91TExUQSVERB9VLfJURE5UVG9VM0AzXPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvEDNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYzM1QDMx8lMycDM4EzXt81czF2XCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYzM1QDMx8lMycDM4EzXt81czF2XCVEROVlRf9EVOVUTBhkTJxUQFJ1LvRXYyRnbvN2L4kzM0ETNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

